Управление образования Администрации

Одинцовского городского округа Московской области

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья

Старогородковская общеобразовательная школа «Гармония»

ИНН 5032083986 КПП 503201001 ОГРН 1025004071290

14379, МО, Одинцовский г.о., пос. Старый городок,    http://garmonia.odinedu.ru/

ул. Школьная, д. 33. Тел.: 8(495)630-07-14(42)  garmonia_school@mail.ruf

ПРИКАЗ

11.05.2024           № 345

«Об утверждении плана методической работы школы на 2024/2025 учебный год»

На основании годового плана работы школы, в целях методического обеспечения

содержания образования, реализуемого в школе, реализации ФГОС НОО с ОВЗ, ООО, СОО,

освоения новых продуктивных педагогических технологий, создания условий для

совершенствования профессионального мастерства педагогов, для развития педагогического

творчества, в целях качественного развития научно-методического обеспечения

образовательного процесса, организации инновационной деятельности, внеурочной работы по

предметам
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план методической работы школы на 2024/2025 учебный год.

2. Утвердить планы работы школьных методических объединений:

1.1. ШМО учителей начальных классов, руководитель Воронова С. В., (приложение 1);

1.2. ШМО учителей - дефектологов, руководитель Семенова Ю. В., (приложение 2);

1.3. ШМО учителей гуманитарного цикла, руководитель Моисеева В. Н., (приложение 3);

1.4. ШМО учителей естественно-математического цикла, руководитель Жданова М. М.,

(приложение 4).;

1.5. ШМО учителей технологии, физического и эстетического воспитания, руководитель

Кириллова Н. А., (приложение 5);

1.6. ШМО классных руководителей, руководитель Сазонова О. В., (приложение 6);

1.7. ШМО службы сопровождения, руководитель Петрушевская А. Г., (приложение 7);

1.8. ШМО учителей дистанционного обучения, руководитель Муравьева И. Б.,

(приложение 8);

1.9. ШМО воспитателей, руководитель Осьминина Е. Ю., (приложение 9).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы              Рябизина Е. А.

http://garmonia.odinedu.ru/
mailto:garmonia_school@mail.ru

		2025-04-17T16:13:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ СТАРОГОРОДКОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ГАРМОНИЯ"
	Я являюсь автором этого документа